Summa omnium receptorum in Anglia, Narbonen., Burdegalen., Turonen., Biturricen., Arelaten., Terraconen., Remen. et Mediolan. provinciis est:

10 059 ^a flor. de Floren.	2 Parisien. curi.
400 flor. de Pedemont.	1 den. ad cathedram auri.
800 scudat. auri.	9 agn. auri.
75 regal. auri.	30 pabalh. auri.
467 leon. auri.	33 ^b sol. 2 den. monete parve.

1340. I.-E. 185 fol. 27 ff.

1. Recepta a collectore Anglie.

Febr. ultima discretus vir d^{nus} Bernardus Sistre, archidiac. Cantuarien., in regno Anglie apostolice sedis nuntius, de cambio facto Londoniis cum

^a Oder 4?^b Rasur.¹ Q. Obl. 18 fol. 17^a.² Q. Obl. 18 fol. 18.³ Q. Obl. 17 fol. 19.

Nicholao de Bardis de societate Bardorum Londoniis commorante, videlicet: de 400 libr. 12 den. bonorum sterling. facientibus ad florenos 2677 flor. auri de Floren., 40 den. sterling. pro uno flor. auri comp., quos dicta societas in festo B. Andree apostoli proxime preteriti camere apostolice solvisse debuerunt p. m. Lappi Nicholi, mercatoris de societate predicta, Avinione commorantis, de summa predicta ipsi camere assignavit
1000 flor. auri.

Iul. 16 r. s. a d^{no} Bernardo Sistre, archidiac. Cantuarien. predicto, de receptis per eum tam de denariis beati Petri, quam de fructibus beneficiorum apud sedem apostolicam vacantium, et aliis ad cameram apostolicam spectantibus, p. m. Alexandri de Bardis de societate Bardorum de Florentia
667 flor. auri.

Aug. 31 discretus vir d^{nus} Bernardus Sistre predictus, in regno Anglie apostolice sedis nuntius, de fructibus beneficiorum apud sedem apostolicam vacantium in dicto regno camere dⁿⁱ pape assignavit p. m. societatis Bardorum
1000 flor. auri.

Fol. 28.

2. Recepta provinciarum Narbonen., Tholosan. et Auxitan.

Apr. 28 ven. vir d^{nus} Morerius de Moreriis, rector eccl. de Tritomilio, Tholosan. dioc., collector fructuum beneficiorum apud sedem apostolicam vacantium in provinciis Narbonen., Tholosan. et Auxitan. auctoritate apostolica deputatus, de fructibus per ipsum in dictis provinciis receptis camere dⁿⁱ pape assignavit, videlicet primo de fructibus beneficiorum in provincia Narbonen. vacantium — 3689 libr. 2 sol. 7 den. Tur. parv. — 965 libr. 2 sol. 2 den. Barchinon. in¹

134 flor. de Floren.	82 regal. auri.
52 flor. Pedimont.	514 leon.
1658 scudat. auri.	1181 pabalh. auri.

Singulis de 6 flor. pro 14 sol. 4 den. et singulis de 54 flor. pro 16 sol. et singulis de 39 flor. pro 20 sol. et singulis de 13 flor. pro 22 sol. et singulis de 16 flor. pro 24 sol. et singulis de 41 flor. pro 25 sol. et singulis de 17 flor. pro 15 sol. Barchinon. et singulis de 392 scudat. pro 20 sol. et singulis de 80 scudat. pro 21 sol. et singulis de 65 scudat. pro 22 sol. et singulis de 58 scudat. pro 23 sol. 6 den. et singulis de 21 scudat. pro 24 sol. 6 den. et singulis de 29 scudat. pro 26 sol. et singulis de 34 scudat. pro 27 sol. 6 den. et singulis de 85 pro 28 sol. et singulis de 27 pro 28 sol. 2 den. et singulis de 26 scudat. pro 32 sol. et singulis de 35 scudat. pro 32 sol. 6 den. et singulis de 726 scudat. pro 20 sol. Barchinon. et singulis de 80 scudat. pro 20 sol. 4 den. Barchinon. et singulis regal. de 20 pro 16 sol. et singulis de 38 regal. pro

¹ Q. Obl. 18 fol. 31.

19 sol. 6 den. et de 24 regal. pro 18 sol. Barchinon. et singulis de 254 leon. pro 25 sol. et de 7 pro 25 sol. 6 den. et de 150 pro 26 sol. 6 den. et de 9 pro 27 sol. et de 32 pro 28 sol. et de 62 leon. pro 22 sol. Barchinon. et singulis de 110 pabalhon. pro 30 sol. et de 44 pro 29 sol. 4 den. et de 100 pro 31 sol. 2 den. et de 148 pro 32 sol. 6 den. et de 64 pro 32 sol. et de 60 pro 32 sol. 4 den. et de 120 pro 34 sol. et de 100 pro 34 sol. 9 den. et de 44 pro 36 sol. et de 48 pro 35 sol. 6 den. et de 45 pro 35 sol. 7 den. et de 18 pro 35 sol. 10 den. et de 20 pro 35 sol. 10 den. ob. et de 112 pro 36 sol. et 61 pro 36 sol. 4 den. et de 41 pro 36 sol. 6 den. et de 47 pro 23 sol. 6 den. Barchinon. comp.

Item de fructibus beneficiorum predictorum vacantium in provincia Tholosan. assignavit camere 1969 libr. 6 sol. Tur. parv. in¹

10 flor. auri de Floren.	131 regal. auri.
344 scudat. auri.	608 pabalhon. boni ponderis.
208 leon. auri boni ponderis.	36 pabalhon. parvi ponderis.
5 leon. parvi ponderis.	

Singulis florenis pro 20 sol. comp. et singulis de 81 scudat. pro 20 sol. et de 71 pro 22 sol. et de 48 pro 23 sol. 4 den. et de 40 pro 24 sol. et de 104 pro 25 sol. 6 den. et de 66 leon. pro 25 sol. et de 62 pro 27 sol. et de 26 pro 27 sol. 6 den. et de 59 pro 28 sol. et singulis de 20 regal. pro 15 sol. et singulis de 7 pro 16 sol. et singulis de 68 pro 20 sol. 6 den. et singulis de 20 pro 24 sol. 6 den. et singulis de 16 pro 30 sol. et singulis de 45 pabalhon. pro 30 sol. et de 36 pro 34 sol. et de 41 pro 34 sol. 6 den. et de 321 pro 36 sol. 6 den. et de 100 pro 35 sol. et de 100 pro 36 sol. comp.

Apr. 28 dictus Morerius de Moreris, collector predictus, de fructibus beneficiorum apud sedem apostolicam vacantium in provincia Auxitan. per ipsum receptis et recollectis camere dⁿⁱ pape assignavit 103 libr. 2 sol. Tur. parv. in²

13 scudat. auri.
49 pabalhon. auri.
1 regal. auri.

Singulis scudat. pro 25 sol., singulis pabalhon. pro 35 sol. et regal. auri pro 22 sol. Tur. parv. monete debilis regni Francie comp.

Item assignavit camere predictae idem d^{nm} Morerius in sua specie de fructibus ipsorum beneficiorum in dicta provincia vacantium

50 flor. auri.
41 regal. auri.

Oct. 9 quod cum ven. vir d^{nm} Morerius de Moreris, rector eccl. de Tritomilio Tholosan. dioc., collector fructuum beneficiorum apud sedem apostolicam vacantium in provinciis Narbonen., Tholosan. et Auxitan.

¹ Q. Obl. 18 fol. 33.

² Q. für beide Posten Obl. 18 fol. 32^v.

auctoritate apostolica deputatus, de receptis et recollectis per eum in dictis provinciis restasset camere apostolice per finem computorum suorum, ipsi camere redditorum in 417 libr. 3 sol. 5 den. monete curr., 6 libr. 4 sol. Barchinon. obligatus, idem d^{nu} Morerius in extenuationem dicte summe camere predictae assignavit 211 libr. monete predictae in¹

57 flor. auri boni ponderis.	2 scudat. parvi ponderis.
21 flor. parvi ponderis.	25 den. auri ad coronam.
28 scudat. boni ponderis.	16 pabalhon. auri.

Singulis de 30 flor. pro 20 sol. et singulis de 30 flor. pro 21 sol. et singulis de 18 flor. pro 21 sol. 6 den. et singulis den. auri ad coronam pro 40 sol. et singulis scudat. pro 32 sol. 6 den. et singulis pabalhon. pro 38 sol. monete predictae comp.²

Fol. 32.

3. Recepta provincie Burdegalen.

Mart. 31 quod ven. vir d^{nu} Bernardus Vaquerii, archidiaconus Gamagen. in eccl. Vasaten., collector fructuum beneficiorum apud sedem apostolicam vacantium in provincia Burdegalen. auctoritate apostolica deputatus, de fructibus predictis per ipsum receptis et recollectis in provincia supradicta camere dⁿⁱ pape assignavit 2194 libr. 8 sol. 9 den. Tur. parv., 2 sol. morlanorum in³

350 pabalhon. auri.	17 Parisien. auri.
437 leon. auri.	13 agn. auri.
504 scudat. auri.	1 den. auri ad coronam.
115 regal. auri.	2 sol. morlanorum.
356 flor. auri.	

Singulis de 342 pabalhon. pro 30 sol., singulis de 6 pabalhon. pro 34 sol., singulis de 2 pabalhon. pro 31 sol. et singulis de 324 leon. pro 25 sol., singulis de 98 leon. pro 26 sol., singulis de 9 leon. pro 28 sol., singulis de 6 leon. pro 32 sol. et singulis de 359 scudat. pro 20 sol., singulis de 19 scudat. pro 22 sol., singulis de 52 scudat. pro 23 sol. Singulis de 15 scudat. pro 26 sol., singulis de 59 scudat. pro 29 sol., 6 den. et singulis de 35 regal. pro 22 sol., singulis de 53 regal. pro 24 sol., singulis de 8 regal. pro 27 sol. 6 den., singulis de 2 regal. pro 27 sol. et singulis de 17 regal. pro 27 sol. 9 den. et singulis de 241 flor. pro 20 sol., singulis de 10 flor. pro 17 sol. et singulis de 105 flor. pro 23 sol., singulis de 15 Parisien. pro 45 sol. 9 den. et singulis de duobus Parisien. pro 39 sol. 6 den. et singulis de 13 agn. pro 26 sol. 9 den. et den. ad coronam pro 40 sol. monete predictae comp.

¹ Q. Obl. 18 fol. 35^o.

² Fol. 31 folgt die Summa universalis receptorum de provinciis Narbonen., Tholosan. et Auxitan.

³ Q. Obl. 18 fol. 26^o.

Eadem die dictus d^{nus} Bernardus Vaquerii de fructibus et proventibus beneficiorum dⁿⁱ Fayditi Guiraudonis, sequestratis nomine camere apostolice ratione debiti, in quo est camere predictae obligatus, per ipsum perceptis camere predictae assignavit 135 libr. 4 sol. Tur. parv. in

71 scudat.	26 flor.
4 regal.	3 sol. monete curr.
9 leon.	

Singulis de 59 scudat. pro 23 sol., singulis de 12 scudat. pro 29 sol. 6 den., singulis de 4 regal. pro 27 sol. 6 den., singulis de 9 leon. pro 32 sol., singulis de 20 flor. pro 23 sol. et singulis de 6 flor. pro 22 sol. monete predictae comp.

Fol. 38.

4. Recepta provinciarum Viennen., Lugdunen., Tarantasien., Bisuntin. et Treveren.

Mai. 31 ven. vir d^{nus} Iohannes Ogerii, decanus Belnen., Eduen. dioc., collector residuorum decimarum sexennialium et triennialium ac subsidii et procurationum concessarum fe. re. d^{no} Iohanni pape XXII in provincia Viennen., Lugdunen., Tarantasien., Bisuntin. et Treveren. auctoritate apostolica deputatus, de receptis per eum [in] provinciis predictis p. m. Gerini de Curreisia, nepotis sui, camere dⁿⁱ pape assignavit¹

1927 flor. de Floren.	762 scudat. boni ponderis.
926 flor. Pedimont.	43 scudat. parvi ponderis.
160 regal. auri.	105 leon. auri.
145 pabalhon. boni ponderis.	1 Parisien. auri.
5 pabalhon. parvi ponderis.	10 agn. auri.

Fol. 40.

5. Recepta provincie Bituricen.

Sept. 26 discretus vir d^{nus} Raymundus de Chamayraco, can. Ambianen., collector fructuum beneficiorum apud sedem apostolicam vacantium in dioc. Ruthenen., Vabren., Albien., Castren., Caturcen. et Tutellen. auctoritate apostolica deputatus, de ipsis fructibus per ipsum perceptis camere dⁿⁱ pape assignavit²

260 flor. auri.
200 scudat. auri.

Quos florenos et scudatos dixit se recepisse pro 520 libr. Tur., exceptis 60 flor. auri, quos assignavit in sua specie, singulis de 200 flor. pro 22 sol., et scudat. pro 30 sol. comp.

Oct.^a 6 ven. vir d^{nus} Iohannes Bertrandi, can. Bituricen., collector fructuum beneficiorum apud sedem apostolicam vacantium in civ. et dioc.

¹ Nov. 6 Q.

¹ Q. Obl. 18 fol. 28v.

² Q. Obl. 18 fol. 37v.

Bituricen. et Lemovicen. auctoritate apostolica deputatus, de ipsis fructibus per ipsum receptis et recollectis camere dⁿⁱ pape assignavit¹

233 doubles auri de Francia.

Dec. 29 quod cum ven. vir d^{nm} Raymundus de Chamayraco, can. Ambianen., collector fructuum beneficiorum apud sedem apostolicam vacantium in Caturcen., Tutellen., Montisalbani, Albiens., Castren. et Vabren. civ. et dioc. auctoritate apostolica deputatus, de receptis per eum in dictis civ. et dioc. restasset camere apostolice per finem computorum suorum, ipsi camere redditorum, in certa pecunie quantitate obligatus, idem d^{nm} Raymundus in extenuationem ipsius summe pecunie p. m. magistri Bernardi Cotan, notarii et procuratoris sui, camere predictae solvi fecit

39 flor. de Floren.

54 scudat. boni ponderis.

14 flor. auri Pedemont.

6 scudat. parvi ponderis.

Quas pecunias dixit se solvisse pro 199 libr. 10 sol. monete curr. Scudatis pro 40 sol. et flor. pro 30 sol. singulis comp.

Fol. 41.

6. Recepta provinciarum Rothomagen. et Senonen.

Iul. 6 quod cum ven. vir d^{nm} Bertrandus Cariti, archidiaconus Augi in eccl. Rothomagen., collector fructuum beneficiorum apud (*sic*) sedem apostolicam vacantium in provinciis Rothomagen. et Senonen. auctoritate apostolica deputatus, de receptis et recollectis per eum in dictis provinciis per finem computorum suorum camere dⁿⁱ pape redditorum die videlicet 7. mensis iunii de anno Dⁿⁱ 1335 in 96 libr. bonorum Tur. parv., que ad summam 192 libr. monete nunc currentis assendant (*sic*), et de anno presenti die 5. mensis iulii in 303 libr. 14 sol. 4 den. Tur. parv. debilium currentium in regno Francie remansisset camere predictae obligatus, idem d^{nm} Bertrandus predictas restas dictorum duorum annorum, que ad summam 495 libr. 14 sol. 4 den. Tur. parv. debilium assendant, camere dⁿⁱ pape persolvit realiter et assignavit in²

34 den. dupl. auri.

19 libr. 2 sol. 5 den. ob. arg. de Francia.

90 den. auri ad cor.

2 den. parvis nigris.

Singulis duplicibus auri pro 60 sol., singulis d. auri ad coronam pro 45 sol. et singulis obolis albis pro 10 den. dicte monete comp.

Fol. 43.

7. Recepta provincie Arelaten.

Nov. 25 ven. et religiosus vir d^{nm} Raymundus de Moreriis, collector fructuum beneficiorum apud sedem apostolicam vacantium in civ., dioc.

¹ Q. Obl. 18 fol. 39.

² Q. Obl. 18 fol. 30.

et provincia Arelaten. auctoritate apostolica deputatus, de receptis et re-
collectis per eum camere assignavit¹ 290 flor. de Floren.
39 flor. Pedimont.

Fol. 46.

8. Recepta provincie Ebredunen.

Aug. 9 discretus vir d^{nm} Stephanus Planterii, can. Ebredunen., col-
lector fructuum beneficiorum apud sedem apostolicam vacantium in pro-
vincia Ebredunen. una cum discreto viro d^{no} Bertrando Scoferii, sacrista
dicte eccl. Ebredunen., auctoritate apostolica deputatus, de pecuniis per
ipsum d^{nm} Stephanum receptis in provincia supradicta camere dⁿⁱ pape
assignavit 79 flor. auri de Floren.
21 flor. parvi ponderis.

Fol. 48.

9. Recepta provincie Terraconen. et Çesaraugustan.

Aug. 26 discretus vir et religiosus d^{nm} Guillelmus de Plauillis, archi-
diac. Villesicque in eccl. Terraconen., subcollector fructuum beneficiorum
apud sedem apostolicam vacantium in civ. et dioc. Terraconen., de fruc-
tibus ipsorum beneficiorum per ipsum perceptis p. m. Berengarii Payronis,
civis et mercatoris Terraconen., camere dⁿⁱ pape assignavit
1600 flor. auri.